[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 FORMTEXT

     
   12.09.2013

   №      259-п

Об утверждении прейскуранта на
дополнительные платные услуги
оказываемые населению
МБОУ СОШ № 32 города Белово
В соответствии с  Федеральным законом  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, утвержденным решением Беловского городского Совета народных депутатов от 28.02.2006 № 41/10-н:

1. Утвердить прейскурант на  дополнительные платные услуги, оказываемые населению муниципальным бюджетным образовательным  учреждением  «Средняя образовательная школа № 32 города Белово».

2.  Опубликовать настоящее постановление в СМИ.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Беловского городского округа Д.А.Красина.

Глава Беловского

городского округа                                                                             И.А.Гусаров

Утвержден  постановлением администрации Беловского              городского округа                                              от   12.09.2013      №   259-п   _
ПРЕЙСКУРАНТ
на дополнительные платные услуги оказываемые населению
МБОУ СОШ № 32 города Белово

	№
	Наименование услуги
	Единицы
измерения
	Стоимость
услуги (руб.)

	1
	Секция  «Аквафитнес» для детей

 (17 занятий)
	месяц
	1000,00

	2
	Секция  «Аквафитнес»  для взрослых
 (13 занятий)
	месяц
	1500,00

	3
	Секция  «Фитнес – беби» для детей 3-7 лет   (8 занятий)
	месяц
	500,00

	4
	Обучение плаванию (25 занятий)
	месяц
	1500,00

	5
	Плавание (дети)
	чел./час
	70,00

	6
	Плавание (взрослые)

	чел./час
	100,00

Первый заместитель Главы

Беловского городского округа                                                                                   Д.А.Красин
_1439365657.unknown